
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.55

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2   ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     4TACCHETTO ROBERTINO 1 VN27233 24 25   4 9

   2    5 3MASIERO LIONELLO 1-VE VN2290 22 25   4 7

   3    1 1CARRARO PATRIZIO 2 VN19134 24 23   4 7

   4    6 0GEMIN SERGIO 1 VN21247 24 23   4 7

   5   1 1 5ZARDO GIANCARLO 1 VN16684 24 23   4 7

   6    3 3PINTON RENATO 3-VE VN46244 24 22   4 6

   7    2 1SELLA FRANCESCA 2-LA VN41380 21 24   4 5

   8    1 4VIALE LUIGINO 1 VN1254 22 23   4 5

   9    5 5BRESOLIN LORIS 2-VE VN19438 23 22   4 5

  1 0    2 5LUCCIOLI RENATO 2 VN1424 23 22   4 5

  1 1   1 1 4D'IMPERIO PIERLUIGI 1 VN31238 21 23   4 4

  1 2    5 9POZZEBON GIUSEPPE 2 VN25211 21 23   4 4

  1 3    7 7FATTORETTO LUCIO 3 VN37247 21 23   4 4

  1 4    1 2CAMISOTTI ALESSANDRO 1 VN31242 21 23   4 4

  1 5    1 3PRADEL LUCA 3 VN2289 21 23   4 4

  1 6    1 0CAVARZAN PAOLO E VN26 22 22   4 4

  1 7    8 4BELCANTE PIETRO 3 VN46001 23 21   4 4

  1 8    9 0CANALE MARCO 2 VN41384 23 21   4 4

  1 9    9 8CERCHIER ENRICO 3-SG VN74401 23 21   4 4

  2 0    9 7CERCHIER DAVIDE 1 VN1726 24 20   4 4

  2 1    7 9PESCAROLO ALBERTO 3 VN72186 24 20   4 4

  2 2   1 0 0DEGANELLO RENATO 1 VN31407 24 20   4 4

  2 3   1 0 6DE MORI EMILIANO 3 VN46581 19 24   4 3

  2 4     5BOTTAREL MARCO 2 VN35014 21 22   4 3

  2 5   1 0 7PERAZZOLO GIANLUCA 3 VN37426 21 22   4 3

  2 6     2CAMILLI ALDO 2-VE VN410 21 22   4 3

  2 7    9 3MASTROTTO ROBERTO 1-VE VN2903 21 22   4 3

  2 8    5 2LONARDI ADRIANO 2-VE VN16855 22 21   4 3

  2 9    6 4FINOTTI FLORIANO 2 VN39096 22 21   4 3

  3 0     6MARIOTTO VALTER 1 VN554 22 21   4 3

  3 1    4 9NARDO RUGGERO 2 VN23408 23 20   4 3

  3 2    1 6BISSACCO GIUSEPPE 2 VN21112 19 23   4 2

  3 3   1 1 9TONON PAOLO 3-VE VN31118 19 23   4 2

  3 4    4 1PANTANO GIORGIO 2-VE VN2004 19 23   4 2

  3 5     9FORTI FABRIZIO 2 VN31022 20 22   4 2

  3 6    5 4PINTON ALDO 3-VE VN6226 20 22   4 2

  3 7    3 6BOLZON ALBINO 2-VE VN400 21 21   4 2

  3 8    3 1TESSARIN ERI 2 VN43287 21 21   4 2

  3 9    7 0CALLEGARO PADOVAN GIORGIO 3 VN60374 22 20   4 2

  4 0    3 7BOEM PIETRO 3-DA VN48514 22 20   4 2

  4 1    3 2MANTOAN FEDERICO 2 VN43166 22 20   4 2

  4 2    2 2MARZOTTO GRAZIANO 2 VN21098 22 20   4 2

  4 3   1 0 8SARTORI FRANCO 2 VN46050 19 22   4 1

  4 4    3 4STEVANATO FEDERICO 3 VN1053 20 21   4 1

  4 5    9 9BAROLLO FRANCESCO 2 VN68026 21 20   4 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.55

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2   ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  4 6    9 4LUCCHINI MIRCO 1 VN1633 21 20   4 1

  4 7    6 8MACCARELLI ANTONIO 1 VN46633 21 20   4 1

  4 8    9 5ANAPOLI FRANCO 2-MA VN1406 22 19   4 1

  4 9    1 5CALLEGARIN MAURIZIO 2-VE VN6201 22 19   4 1

  5 0    4 6PIGNALOSA VINCENZO 1 VN74434 22 19   4 1

  5 1    8 6BRUNATO GIANNI 3 VN72078 23 18   4 1

  5 2   1 1 0BORTOLINI GIOVANNI 3 VN35015 17 23   4 0

  5 3    2 3VALENTINI FABIO 3 VN43855 18 22   4 0

  5 4   1 0 3CECCATO GIOVANNI 3-MA VN1410 18 22   4 0

  5 5    4 5MICHIELETTO MARINO 3 VN43310 19 21   4 0

  5 6    5 8DONINI GIAMPAOLO 3-VE VN1725 20 20   4 0

  5 7    2 6BAGATIN ALFREDO 2-VE VN1648 20 20   4 0

  5 8    1 7TROVO' LUIGI 2-VE VN68713 21 19   4 0

  5 9    6 9CARON ALESSANDRO 3 VN46115 21 19   4 0

  6 0    3 5CONVENTI GIANPAOLO 2 VN3810 21 19   4 0

  6 1     7CESTARO CARLO 2-MA VN419 22 18   4 0

  6 2    9 6BOLFE ELVIO 1 VN2918 22 18   4 0

  6 3    7 3STEVANATO ANDREA 2 VN1054 22 18   4 0

  6 4    8 5COIN PAOLO 3-VE VN37512 23 17   4 0

  6 5    8 2MANGHISE EMILIO DAVIDE 3 VN37252 18 21   3 9

  6 6    4 3BALDAN FRANCESCO 3 VN21091 18 21   3 9

  6 7   1 1 7FAVARON FEDERICO 3 VN35321 19 20   3 9

  6 8    4 8FRANZINI FRANCESCO 3-MA VN16857 19 20   3 9

  6 9    6 2ZANON EVI 2-VE VN1431 19 20   3 9

  7 0    7 5FONTANA CARLO 1-VE VN437 19 20   3 9

  7 1    4 7PRIANTE ANGELO 2-VE VN2520 20 19   3 9

  7 2    1 9SAUGO GIORGIO 2-VE VN2457 20 19   3 9

  7 3    9 1TAVOSO GRAZIANO 3 VN41474 21 18   3 9

  7 4   1 0 2SANTAGIULIANA ROBERTO 3-VE VN72365 17 21   3 8

  7 5    4 0AQUIRONI PAOLO 1-VE VN41492 18 20   3 8

  7 6     3CODEMO FLAVIO 3-VE VN23 19 19   3 8

  7 7    1 8TOMIATO CLAUDIO 3 VN64036 19 19   3 8

  7 8   1 1 6PASTO' FRANCESCO 2 VN27590 20 18   3 8

  7 9    2 8LUCCIOLI FLAVIANO 2 VN1423 21 17   3 8

  8 0    8 1ROSSI ALDO 3 VN80343 21 17   3 8

  8 1    8 9ZAZZERON MARCO 2 VN33458 22 16   3 8

  8 2    7 1FUSARO MARINO 3-VE VN43275 16 21   3 7

  8 3    6 5PASSARELLA FIDENZIO 2-VE VN3806 17 20   3 7

  8 4    5 1BERLATO GIULIANO 3-DA VN2440 17 20   3 7

  8 5    5 0PICELLO DANIELE 3 VN37251 18 19   3 7

  8 6    5 7LUNARDI FERNANDO 2-VE VN29591 18 19   3 7

  8 7    8 7PATTARELLO ANDREA 1-SG VN43107 18 19   3 7

  8 8    8 0BIBAN SILVERIO 3-VE VN16542 18 19   3 7

  8 9    2 9NARDI ALESSANDRO 3-MA VN1554 19 18   3 7

  9 0    4 4MARZARI MANUEL 3 VN46280 20 17   3 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.55

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2   ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  9 1    6 6MAZZUCCO ANTONIO 2-VE VN39083 20 17   3 7

  9 2    9 2MERZARI LUIGINO 1 VN1989 18 18   3 6

  9 3    7 6DAL BELLO RENZO 2-MA VN547 19 17   3 6

  9 4    5 6CAMUFFO EMANUELE 3 VN46249 19 17   3 6

  9 5    8 8MONTECCHIO ADRIANO 2 VN70439 19 17   3 6

  9 6    7 8COCCATO MARIO 3-VE VN39541 19 17   3 6

  9 7   1 0 1BRUNELLO GINO 3 VN21761 21 15   3 6

  9 8    2 7BUSSOLARO NEREO 3 VN48704 18 17   3 5

  9 9    4 2BALLARINI VANNI 3-VE VN1729 18 17   3 5

 1 0 0    6 3RINALDI GIULIANO 3-VE VN58060 19 16   3 5

 1 0 1   1 1 2CACCIN SANDRO 3 VN21474 19 16   3 5

 1 0 2    3 0FRISIERO FRANCO 3-MA VN46425 17 17   3 4

 1 0 3    2 0PERUZZI ALESSANDRO 3 VN43591 19 15   3 4

 1 0 4    6 1RAMPAZZO ANDREA 3 VN37496 19 15   3 4

 1 0 5   1 1 1BAZZACO GIOSUE' 3-MA VN33124 16 17   3 3

 1 0 6   1 0 5CARRARO FLAVIO 2 VN46210 16 17   3 3

 1 0 7   1 1 3ZELLA FILIPPO 3 VN43271 18 15   3 3

 1 0 8    6 7MANCIN ORAZIO 3-VE VN39097 18 15   3 3

 1 0 9    3 9BUSTI BRUNO 3-DA VN70424 18 15   3 3

 1 1 0   1 0 4BAGGIO ANTONIO 3-VE VN1433 16 16   3 2

 1 1 1   1 0 9CORRADINI ELENA 3-LA VN46524 20 12   3 2

 1 1 2     1TOMMASINI FLAVIO 3 VN46686 13 18   3 1

 1 1 3    8 3CARRARO DIEGO 3 VN43372 13 17   3 0

 1 1 4   1 2 0DE MARTIN LUIGI 3 VN46128 16 13   2 9

 1 1 5     8GIROTTO NICOLA 3 VN21107 15 12   2 7

 1 1 6   1 1 8BETTINARDI AURELIANA 3-LA VN27386 14 12   2 6

 1 1 7    7 4SIGNOR GIORGIO 3-VE VN493 14 12   2 6

 1 1 8    2 4DE PASQUALE ANGELO 3 VN46114 12 13   2 5

 1 1 9    3 8ZAMBON ANDREA 3-DA VN74208 13 12   2 5

 1 2 0    7 2STEVANATO GIOVANNI 3-SG VN48333 12 10   2 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.56

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2  ECCELLENZA    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    1 0CAVARZAN PAOLO E VN26 22 22   4 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.57

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2  PRIMA CATEGORIA    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     4TACCHETTO ROBERTINO 1 VN27233 24 25   4 9

   2    6 0GEMIN SERGIO 1 VN21247 24 23   4 7

   3   1 1 5ZARDO GIANCARLO 1 VN16684 24 23   4 7

   4    1 4VIALE LUIGINO 1 VN1254 22 23   4 5

   5   1 1 4D'IMPERIO PIERLUIGI 1 VN31238 21 23   4 4

   6    1 2CAMISOTTI ALESSANDRO 1 VN31242 21 23   4 4

   7    9 7CERCHIER DAVIDE 1 VN1726 24 20   4 4

   8   1 0 0DEGANELLO RENATO 1 VN31407 24 20   4 4

   9     6MARIOTTO VALTER 1 VN554 22 21   4 3

  1 0    9 4LUCCHINI MIRCO 1 VN1633 21 20   4 1

  1 1    6 8MACCARELLI ANTONIO 1 VN46633 21 20   4 1

  1 2    4 6PIGNALOSA VINCENZO 1 VN74434 22 19   4 1

  1 3    9 6BOLFE ELVIO 1 VN2918 22 18   4 0

  1 4    9 2MERZARI LUIGINO 1 VN1989 18 18   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.57

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2  SECONDA CATEGORIA    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    1 1CARRARO PATRIZIO 2 VN19134 24 23   4 7

   2    2 5LUCCIOLI RENATO 2 VN1424 23 22   4 5

   3    5 9POZZEBON GIUSEPPE 2 VN25211 21 23   4 4

   4    9 0CANALE MARCO 2 VN41384 23 21   4 4

   5     5BOTTAREL MARCO 2 VN35014 21 22   4 3

   6    6 4FINOTTI FLORIANO 2 VN39096 22 21   4 3

   7    4 9NARDO RUGGERO 2 VN23408 23 20   4 3

   8    1 6BISSACCO GIUSEPPE 2 VN21112 19 23   4 2

   9     9FORTI FABRIZIO 2 VN31022 20 22   4 2

  1 0    3 1TESSARIN ERI 2 VN43287 21 21   4 2

  1 1    3 2MANTOAN FEDERICO 2 VN43166 22 20   4 2

  1 2    2 2MARZOTTO GRAZIANO 2 VN21098 22 20   4 2

  1 3   1 0 8SARTORI FRANCO 2 VN46050 19 22   4 1

  1 4    9 9BAROLLO FRANCESCO 2 VN68026 21 20   4 1

  1 5    3 5CONVENTI GIANPAOLO 2 VN3810 21 19   4 0

  1 6    7 3STEVANATO ANDREA 2 VN1054 22 18   4 0

  1 7   1 1 6PASTO' FRANCESCO 2 VN27590 20 18   3 8

  1 8    2 8LUCCIOLI FLAVIANO 2 VN1423 21 17   3 8

  1 9    8 9ZAZZERON MARCO 2 VN33458 22 16   3 8

  2 0    8 8MONTECCHIO ADRIANO 2 VN70439 19 17   3 6

  2 1   1 0 5CARRARO FLAVIO 2 VN46210 16 17   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.58

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2  TERZA CATEGORIA    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    7 7FATTORETTO LUCIO 3 VN37247 21 23   4 4

   2    1 3PRADEL LUCA 3 VN2289 21 23   4 4

   3    8 4BELCANTE PIETRO 3 VN46001 23 21   4 4

   4    7 9PESCAROLO ALBERTO 3 VN72186 24 20   4 4

   5   1 0 6DE MORI EMILIANO 3 VN46581 19 24   4 3

   6   1 0 7PERAZZOLO GIANLUCA 3 VN37426 21 22   4 3

   7    7 0CALLEGARO PADOVAN GIORGIO 3 VN60374 22 20   4 2

   8    3 4STEVANATO FEDERICO 3 VN1053 20 21   4 1

   9    8 6BRUNATO GIANNI 3 VN72078 23 18   4 1

  1 0   1 1 0BORTOLINI GIOVANNI 3 VN35015 17 23   4 0

  1 1    2 3VALENTINI FABIO 3 VN43855 18 22   4 0

  1 2    4 5MICHIELETTO MARINO 3 VN43310 19 21   4 0

  1 3    6 9CARON ALESSANDRO 3 VN46115 21 19   4 0

  1 4    8 2MANGHISE EMILIO DAVIDE 3 VN37252 18 21   3 9

  1 5    4 3BALDAN FRANCESCO 3 VN21091 18 21   3 9

  1 6   1 1 7FAVARON FEDERICO 3 VN35321 19 20   3 9

  1 7    9 1TAVOSO GRAZIANO 3 VN41474 21 18   3 9

  1 8    1 8TOMIATO CLAUDIO 3 VN64036 19 19   3 8

  1 9    8 1ROSSI ALDO 3 VN80343 21 17   3 8

  2 0    5 0PICELLO DANIELE 3 VN37251 18 19   3 7

  2 1    4 4MARZARI MANUEL 3 VN46280 20 17   3 7

  2 2    5 6CAMUFFO EMANUELE 3 VN46249 19 17   3 6

  2 3   1 0 1BRUNELLO GINO 3 VN21761 21 15   3 6

  2 4    2 7BUSSOLARO NEREO 3 VN48704 18 17   3 5

  2 5   1 1 2CACCIN SANDRO 3 VN21474 19 16   3 5

  2 6    2 0PERUZZI ALESSANDRO 3 VN43591 19 15   3 4

  2 7    6 1RAMPAZZO ANDREA 3 VN37496 19 15   3 4

  2 8   1 1 3ZELLA FILIPPO 3 VN43271 18 15   3 3

  2 9     1TOMMASINI FLAVIO 3 VN46686 13 18   3 1

  3 0    8 3CARRARO DIEGO 3 VN43372 13 17   3 0

  3 1   1 2 0DE MARTIN LUIGI 3 VN46128 16 13   2 9

  3 2     8GIROTTO NICOLA 3 VN21107 15 12   2 7

  3 3    2 4DE PASQUALE ANGELO 3 VN46114 12 13   2 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
22.01

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2     Qual. VETERANI    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    5 3MASIERO LIONELLO 1-VE VN2290 22 25   4 7

   2    3 3PINTON RENATO 3-VE VN46244 24 22   4 6

   3    5 5BRESOLIN LORIS 2-VE VN19438 23 22   4 5

   4     2CAMILLI ALDO 2-VE VN410 21 22   4 3

   5    9 3MASTROTTO ROBERTO 1-VE VN2903 21 22   4 3

   6    5 2LONARDI ADRIANO 2-VE VN16855 22 21   4 3

   7   1 1 9TONON PAOLO 3-VE VN31118 19 23   4 2

   8    4 1PANTANO GIORGIO 2-VE VN2004 19 23   4 2

   9    5 4PINTON ALDO 3-VE VN6226 20 22   4 2

  1 0    3 6BOLZON ALBINO 2-VE VN400 21 21   4 2

  1 1    1 5CALLEGARIN MAURIZIO 2-VE VN6201 22 19   4 1

  1 2    5 8DONINI GIAMPAOLO 3-VE VN1725 20 20   4 0

  1 3    2 6BAGATIN ALFREDO 2-VE VN1648 20 20   4 0

  1 4    1 7TROVO' LUIGI 2-VE VN68713 21 19   4 0

  1 5    8 5COIN PAOLO 3-VE VN37512 23 17   4 0

  1 6    6 2ZANON EVI 2-VE VN1431 19 20   3 9

  1 7    7 5FONTANA CARLO 1-VE VN437 19 20   3 9

  1 8    4 7PRIANTE ANGELO 2-VE VN2520 20 19   3 9

  1 9    1 9SAUGO GIORGIO 2-VE VN2457 20 19   3 9

  2 0   1 0 2SANTAGIULIANA ROBERTO 3-VE VN72365 17 21   3 8

  2 1    4 0AQUIRONI PAOLO 1-VE VN41492 18 20   3 8

  2 2     3CODEMO FLAVIO 3-VE VN23 19 19   3 8

  2 3    7 1FUSARO MARINO 3-VE VN43275 16 21   3 7

  2 4    6 5PASSARELLA FIDENZIO 2-VE VN3806 17 20   3 7

  2 5    5 7LUNARDI FERNANDO 2-VE VN29591 18 19   3 7

  2 6    8 0BIBAN SILVERIO 3-VE VN16542 18 19   3 7

  2 7    6 6MAZZUCCO ANTONIO 2-VE VN39083 20 17   3 7

  2 8    7 8COCCATO MARIO 3-VE VN39541 19 17   3 6

  2 9    4 2BALLARINI VANNI 3-VE VN1729 18 17   3 5

  3 0    6 3RINALDI GIULIANO 3-VE VN58060 19 16   3 5

  3 1    6 7MANCIN ORAZIO 3-VE VN39097 18 15   3 3

  3 2   1 0 4BAGGIO ANTONIO 3-VE VN1433 16 16   3 2

  3 3    7 4SIGNOR GIORGIO 3-VE VN493 14 12   2 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
22.00

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2     Qual. MASTER    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    9 5ANAPOLI FRANCO 2-MA VN1406 22 19   4 1

   2   1 0 3CECCATO GIOVANNI 3-MA VN1410 18 22   4 0

   3     7CESTARO CARLO 2-MA VN419 22 18   4 0

   4    4 8FRANZINI FRANCESCO 3-MA VN16857 19 20   3 9

   5    2 9NARDI ALESSANDRO 3-MA VN1554 19 18   3 7

   6    7 6DAL BELLO RENZO 2-MA VN547 19 17   3 6

   7    3 0FRISIERO FRANCO 3-MA VN46425 17 17   3 4

   8   1 1 1BAZZACO GIOSUE' 3-MA VN33124 16 17   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.59

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2     Qual. DISABILI    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    3 7BOEM PIETRO 3-DA VN48514 22 20   4 2

   2    5 1BERLATO GIULIANO 3-DA VN2440 17 20   3 7

   3    3 9BUSTI BRUNO 3-DA VN70424 18 15   3 3

   4    3 8ZAMBON ANDREA 3-DA VN74208 13 12   2 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
21.59

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2     Qual. LADIES    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    2 1SELLA FRANCESCA 2-LA VN41380 21 24   4 5

   2   1 0 9CORRADINI ELENA 3-LA VN46524 20 12   3 2

   3   1 1 8BETTINARDI AURELIANA 3-LA VN27386 14 12   2 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
22.00

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  ALLA SERIE 2     Qual. SETTORE GIOVANILE    ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ================================= ===== ======= === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1    9 8CERCHIER ENRICO 3-SG VN74401 23 21   4 4

   2    8 7PATTARELLO ANDREA 1-SG VN43107 18 19   3 7

   3    7 2STEVANATO GIOVANNI 3-SG VN48333 12 10   2 2







Nominativo Tessera Cat. Qua. Tolle Montecchia Mira Ris. P.Rotti

BOEM PIETRO VN48514  DA 0 5 0 5 119

BERLATO GIULIANO VN2440  DA  0 5 5 78

BUSTI BRUNO VN70424  DA  5 9 14 69

ZAMBON ANDREA VN74208  DA   17 17 25

SELLA FRANCESCA VN41380  LA 0 0 0 0 133

CORRADINI ELENA VN46524  LA 18 8 13 39 94

BETTINARDI AURELIANA VN27386  LA   19 19 26

BIADENE PAOLA VN43003  LA 10 12  22 66

ANAPOLI FRANCO VN1406  MA 0 0 0 0 134

CECCATO GIOVANNI VN1410  MA 5 3 1 9 125

FRANZINI FRANCESCO VN16857  MA 9 6 2 17 117

BAZZACO GIOSUE' VN33124  MA 10 4 8 22 112

CESTARO CARLO VN419  MA  1 1 2 84

SANSON SILVIO VN16728  MA  5  5 40

NARDI ALESSANDRO VN1554  MA  2 4 6 80

DAL BELLO RENZO VN547  MA  5 5 10 76

FRISIERO FRANCO VN46425  MA  10 7 17 69

CERCHIER ENRICO VN74401  SG 0 0 0 0 134

PATTARELLO ANDREA VN43107  SG   7 7 37

STEVANATO GIOVANNI VN48333  SG   22 22 22

PANTANO GIORGIO VN2004  VE 1 0 5 6 136

LONARDI ADRIANO VN16855  VE 2 1 4 7 135

SAUGO GIORGIO VN2457  VE 0 2 8 10 132

PRIANTE ANGELO VN2520  VE 1 2 8 11 131

CAMILLI ALDO VN410  VE 3 5 4 12 130

CODEMO FLAVIO VN23  VE 3 5 9 17 125

AQUIRONI PAOLO VN41492  VE 8 0 9 17 125

BAGATIN ALFREDO VN1648  VE 4 8 7 19 123

PASSARELLA FIDENZIO VN3806  VE 5 5 10 20 122

COCCATO MARIO VN39541  VE 5 7 11 23 119

BAGGIO ANTONIO VN1433  VE 6 3 15 24 118

RINALDI GIULIANO VN58060  VE 6 11 12 29 113

MAZZUCCO ANTONIO VN39083  VE 10 12 10 32 110

CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO 3 PROVE



Nominativo Tessera Cat. Qua. Tolle Montecchia Mira Ris. P.Rotti

MASIERO LIONELLO VN2290  VE  0 0 0 95

PINTON RENATO VN46244  VE   1 1 46

FRAPPORTI VITTORIO VN16749  VE  3  3 45

TURATTA RENZO VN1730  VE  5  5 43

MASTROTTO GIUSEPPE VN29027  VE  5  5 43

TONON PAOLO VN31118  VE   5 5 42

MASTROTTO PAOLO VN21911  VE  5  5 43

BOLZON ALBINO VN400  VE   5 5 42

PINTON ALDO VN6226  VE   5 5 42

CALLEGARIN MAURIZIO VN6201  VE   6 6 41

MASTROTTO ROBERTO VN2903  VE  3 4 7 88

BRESOLIN LORIS VN19438  VE 5  2 7 87

AMBROSO GIANLUIGI VN1732  VE  7  7 41

ZEBA CLAUDIO VN41508  VE  7  7 41

MANTOVANI SILVIO VN1722  VE  8  8 40

ZANON EVI VN1431  VE   8 8 39

CARRARA ORNELLO VN19815  VE  9  9 39

FUSARO MARINO VN43275  VE   10 10 37

CASAGRANDE BRUNO VN25515  VE  10  10 38

LUNARDI FERNANDO VN29591  VE  0 10 10 85

BIBAN SILVERIO VN16542  VE   10 10 37

SANTAGIULIANA ROBERTO VN72365  VE 2  9 11 83

FONTANA CARLO VN437  VE  4 8 12 83

TROVO' LUIGI VN68713  VE 5  7 12 82

CAMISOTTI LUIGI VN747  VE 13   13 34

BALLARINI VANNI VN1729  VE  2 12 14 81

SIGNORINI CARLO VN39458  VE  14  14 34

DONINI GIAMPAOLO VN1725  VE  9 7 16 79

TOGNAZZO MAURIZIO VN48121  VE 16   16 31

SIGNOR GIORGIO VN493  VE  2 21 23 72

CERCHIER DAVIDE VN1726 1  0 3 5 8 140

DEGANELLO RENATO VN31407 1  3 3 5 11 137

LUCCHINI MIRCO VN1633 1  4 2 8 14 134

MARIOTTO VALTER VN554 1  5 6 6 17 131

BOLFE ELVIO VN2918 1  3 7 9 19 129

TACCHETTO ROBERTINO VN27233 1   0 0 0 99

ZARDO GIANCARLO VN16684 1    2 2 47



Nominativo Tessera Cat. Qua. Tolle Montecchia Mira Ris. P.Rotti

GEMIN SERGIO VN21247 1    2 2 47

VIALE LUIGINO VN1254 1    4 4 45

CAMISOTTI ALESSANDRO VN31242 1    5 5 44

D'IMPERIO PIERLUIGI VN31238 1  1  5 6 92

TIBERIO CLAUDIO VN43002 1  1 7  8 91

MACCARELLI ANTONIO VN46633 1    8 8 41

FIORINI CARBOGNIN LUCIANO VN29487 1   9  9 41

PIGNALOSA VINCENZO VN74434 1   6 8 14 85

MERZARI LUIGINO VN1989 1   4 13 17 82

CARRARO PATRIZIO VN19134 2  1 0 0 1 141

FINOTTI FLORIANO VN39096 2  2 2 4 8 134

NARDO RUGGERO VN23408 2  5 1 4 10 132

FORTI FABRIZIO VN31022 2  2 8 5 15 127

LUCCIOLI RENATO VN1424 2  3 10 2 15 127

ZAZZERON MARCO VN33458 2  4 5 9 18 124

CONVENTI GIANPAOLO VN3810 2  1 12 7 20 122

LUCCIOLI FLAVIANO VN1423 2  6 7 9 22 120

CAPUZZO BRUNO VN74989 2   1  1 47

ALBRIGI LUCIANO VN39446 2   2  2 46

MARIGO NICOLA VN6646 2  2   2 45

PORTA MAURIZIO VN2068 2   3  3 45

POZZEBON GIUSEPPE VN25211 2    3 3 44

DE GUIDI PAOLO VN2035 2   3  3 45

CANALE MARCO VN41384 2    3 3 44

FRIZZARIN ELIA VN39191 2  3   3 44

BOTTAREL MARCO VN35014 2    4 4 43

MANTOAN FEDERICO VN43166 2  0  5 5 89

BISSACCO GIUSEPPE VN21112 2    5 5 42

MARZOTTO GRAZIANO VN21098 2    5 5 42

PASOTTO DIEGO VN48692 2   5  5 43

TESSARIN ERI VN43287 2  1  5 6 88

ZAMPINI SERGIO VN16912 2   6  6 42

CETTOLIN GIANCARLO VN539 2  5 3  8 87

VIOLA GIAMBATTISTA VN41475 2   8  8 40

MANCIN GIACOMO VN29593 2  9   9 38

SARTORI FRANCO VN46050 2   3 6 9 86

PASTO' FRANCESCO VN27590 2  0  9 9 85



Nominativo Tessera Cat. Qua. Tolle Montecchia Mira Ris. P.Rotti

BAROLLO FRANCESCO VN68026 2   4 6 10 85

MARTINI GIORGIO ADRIANO VN35607 2   11  11 37

VISENTIN CLAUDIO VN2228 2   11  11 37

CARRARO FLAVIO VN46210 2    14 14 33

STEVANATO ANDREA VN1054 2  9  7 16 78

MONTECCHIO ADRIANO VN70439 2   7 11 18 77

CALLEGARO PADOVAN GIORGIO VN60374 3  2 0 2 4 136

FATTORETTO LUCIO VN37247 3  3 6 0 9 131

BRUNATO GIANNI VN72078 3  2 4 3 9 131

BALDAN FRANCESCO VN21091 3  5 4 5 14 126

MANGHISE EMILIO DAVIDE VN37252 3  7 7 5 19 121

RAMPAZZO ANDREA VN37496 3  2 8 10 20 120

MARZARI MANUEL VN46280 3  6 7 7 20 120

TOMMASINI FLAVIO VN46686 3  2 5 13 20 120

MANCIN ORAZIO VN39097 3  4 5 14 23 120

BORTOLINI GIOVANNI VN35015 3  8 12 4 24 116

CARRARO DIEGO VN43372 3  8 9 14 31 109

PICELLO DANIELE VN37251 3  14 10 7 31 109

GIROTTO NICOLA VN21107 3  11 12 17 40 100

PRADEL LUCA VN2289 3    0 0 44

PESCAROLO ALBERTO VN72186 3    0 0 44

MARANGONI MAURO VN35657 3   1  1 46

FREONI GIUSEPPE VN2078 3   3  3 44

STEVANATO FEDERICO VN1053 3    3 3 41

CASTELLANI VITTORIO VN48778 3   4  4 43

BELCANTE PIETRO VN46001 3   4 0 4 87

VALENTINI FABIO VN43855 3    4 4 40

PASTRELLO GIORGIO VN41055 3  0 4  4 92

FAVARON FEDERICO VN35321 3    5 5 39

MARANGON RENZO VN39092 3  6   6 43

TOMIATO CLAUDIO VN64036 3    6 6 38

FOLETTO CORRADO VN37425 3   6  6 41

DE MORI EMILIANO VN46581 3   5 1 6 85

ROSSI ALDO VN80343 3    6 6 38

POZZAN FEDERICO VN46113 3  7   7 42

TAVOSO GRAZIANO VN41474 3   2 5 7 84

MENATO LUCA VN46100 3  7   7 42



Nominativo Tessera Cat. Qua. Tolle Montecchia Mira Ris. P.Rotti

BOSEGGIA ANTONIO VN6443 3   8  8 39

MASTROTTO LUCA VN80810 3   8  8 39

CAMUFFO EMANUELE VN46249 3    8 8 36

BENTIVOGLIO SIMONE VN39717 3   9  9 38

TUGNOLO NICOLA VN31062 3  9   9 40

BUSSOLARO NEREO VN48704 3    9 9 35

CACCIN SANDRO VN21474 3    9 9 35

BONFANTE FIORENZO VN37376 3   10  10 37

PERUZZI ALESSANDRO VN43591 3    10 10 34

PERAZZOLO GIANLUCA VN37426 3   10 1 11 80

FOLTRAN GIANFRANCO VN592 3   11  11 36

MICHIELETTO MARINO VN43310 3  7  4 11 82

CARON ALESSANDRO VN46115 3  7  4 11 82

ZELLA FILIPPO VN43271 3    11 11 33

COIN PAOLO VN37512 3  6  7 13 83

BRUNELLO GINO VN21761 3   5 8 13 78

FORMENTI SERGIO LUIGI VN43723 3   14  14 33

DE MARTIN LUIGI VN46128 3    15 15 29

GEROTTO GOTTARDO VN46093 3  7 10  17 79

DE PASQUALE ANGELO VN46114 3    19 19 25

CAVARZAN PAOLO VN26 E   0 0 0 93



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
22.04

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  ALLA SERIE 2   ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====
Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 0 LA FATTORIA    4TACCHETTO ROBERTINO 1 -   2 4   2 5   4 9

  5 3MASIERO LIONELLO 1 - VE   2 2   2 5   4 7

  1 1CARRARO PATRIZIO 2 -   2 4   2 3   4 7

Totale Squadra   7 0   7 3  1 4 3
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 NIBBIO   2 1SELLA FRANCESCA 2 - LA   2 1   2 4   4 5

  2 5LUCCIOLI RENATO 2 -   2 3   2 2   4 5

  9 0CANALE MARCO 2 -   2 3   2 1   4 4

Totale Squadra   6 7   6 7  1 3 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3  ST SCALIGERO   9 8CERCHIER ENRICO 3 - SG   2 3   2 1   4 4

  9 7CERCHIER DAVIDE 1 -   2 4   2 0   4 4

 1 0 6DE MORI EMILIANO 3 -   1 9   2 4   4 3

Totale Squadra   6 6   6 5  1 3 1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 S.MARTIGNAGO   8 4BELCANTE PIETRO 3 -   2 3   2 1   4 4

   5BOTTAREL MARCO 2 -   2 1   2 2   4 3

   2CAMILLI ALDO 2 - VE   2 1   2 2   4 3

Totale Squadra   6 5   6 5  1 3 0
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 LE TRE PIUME  1 1 4D'IMPERIO PIERLUIGI 1 -   2 1   2 3   4 4

  1 6BISSACCO GIUSEPPE 2 -   1 9   2 3   4 2

  7 0CALLEGARO PADOVAN GIORGIO 3 -   2 2   2 0   4 2

Totale Squadra   6 2   6 6  1 2 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   6 MONTECCHIA   9 3MASTROTTO ROBERTO 1 - VE   2 1   2 2   4 3

 1 0 8SARTORI FRANCO 2 -   1 9   2 2   4 1

  9 9BAROLLO FRANCESCO 2 -   2 1   2 0   4 1

Totale Squadra   6 1   6 4  1 2 5
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   7 0 NORD EST   7 7FATTORETTO LUCIO 3 -   2 1   2 3   4 4

  8 5COIN PAOLO 3 - VE   2 3   1 7   4 0

  4 3BALDAN FRANCESCO 3 -   1 8   2 1   3 9

Totale Squadra   6 2   6 1  1 2 3
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA  CR    ( 13 )

20/05/2013
22.04

MIRA 18/05 - 19/05/2013 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  ALLA SERIE 2   ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====
Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   8 TOLLE   6 4FINOTTI FLORIANO 2 -   2 2   2 1   4 3

  3 5CONVENTI GIANPAOLO 2 -   2 1   1 9   4 0

  6 5PASSARELLA FIDENZIO 2 - VE   1 7   2 0   3 7

Totale Squadra   6 0   6 0  1 2 0
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   9 VECIO PIAVE  1 1 9TONON PAOLO 3 - VE   1 9   2 3   4 2

  3 7BOEM PIETRO 3 - DA   2 2   2 0   4 2

 1 2 0DE MARTIN LUIGI 3 -   1 6   1 3   2 9

Totale Squadra   5 7   5 6  1 1 3
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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1° LA FATTORIA 4 139 10 147 10 143 429 24

2° S.T.SCALIGERO 8 142 8 143 6 131 416 22

3° NIBBIO 6 141 6 141 8 134 416 20

4° LE TRE PIUME 10 144 4 137 3 128 409 17

5° MARTIGNAGO 4 139 3 135 4 130 404 11

6° MONTECCHIA 4 137 2 125 262 6

7° TOLLE 3 136 1 131 1 120 387 5

8° NORD EST TEAM 2 135 1 125 1 123 383 4

9° G.ROSATTI 1 123 1 112 235 2

9° ZEVIO 2 132 132 2

11° MEL 1 121 0 0 121 1

12° LA VALLE 1 130 130 1

CLASSIFICA SQUADRE

NB: Punteggi (posizione = punti):  1°= 10;   2°=  8;   3°= 6;  4°= 4;     5°= 3;    6°= 2;    7° e seguenti = 1; 

Le Società che in una singola gara sono parimerito, ricevono i punti della posizione. Alle Società classificate nella posizione successiva 

verranno assegnati i punti senza saltare alcuna posizione (punteggi della posizione immediatamente successiva). Questo sistema, 

collaudato sulla base dell'esperienza maturata, mantiene più aperta la competizione fino alla fine. 

Tolle Montecchia La Fattoria Mel Nibbio Marignago
totale 

piattelli 

rotti

Punti 

totaliSocietà
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Tolle Montecchia La Fattoria Mel Nibbio Martignago
Totale per 

Società

Nibbio 13 17 20 50

La Fattoria 9 7 34 50

S.T.Scaligero 4 22 9 35

Le Tre Piume 13 7 13 33

Martignago 6 14 12 32

Montecchia 1 14 6 21

Nord Est Team 8 6 7 21

Tolle 8 6 6 20

G.Rosatti 3 3 2 8

Zevio 2 4 2 8

Mel 3 2 2 7

La Valle 1 3 1 5

Vecio Piave 1 1 3 5

Mezzomonte 0 1 1 2

Zugliano 0 1 1 2

San Marco 0 0 1 1

Borgo 0 0 0 0

72 108 120 0 0 0 300

n° partecipanti per prova

Società inscritte al campionato

Società

Totale per gara
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